РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А СТ Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk177717414]Евдокимовского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	         «10» 09. 2025 г.                                            № 55-рг

	                                             с. Бадар

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов
[bookmark: _Hlk208215802]бюджета Евдокимовского муниципального
образования

	В соответствии п.3.2. ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Внести в Распоряжение администрации Евдокимовского сельского поселения «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Евдокимовского муниципального образования» от 24.11.2021 г. № 46-рг следующие изменения

закрепить за главным администратором доходов бюджета - Администрацией Евдокимовского сельского поселения КБК:

		92111715030100000150
	[bookmark: _Hlk177720754]Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты, сельских поселений3

3Администрирование поступлений по всем кодам подвидов доходов осуществляется главным администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 10.09.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Евдокимовского                                                                                         И.Ю. Левринц
сельского поселения